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Minst 3,5 meter fri höjd.

Marken ska vara tillgänglig för trappa för allmän gångtrafik.
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utgöra bostadskomplement.

Bostadsändamål. Översta våningen (våning 24) får endast

av ytan mellan +17,9 och +23,2 meter över nollplanet.

Lokaler för förskoleverksamhet ska finnas på minst 35%

och gemensamhetslokal.

Kontor. Översta våningen får endast utgöra teknikutrymme

detta får byggnad inte uppföras.

Marken får byggas under med planterbart bjälklag. Ovan

och Grönlandsparken är 4,5 respektive 3,5 meter.

Lägsta bjälklagshöjd för våning i entréplan mot Kistagången

är 6,0 meter.

Lägsta bjälklagshöjd för våning i entréplan mot Kistagången

maximalt 6 meter vardera, får nå fasadliv.

mot Kistagången (se principsektion B-B). Två nödtrapphus,

Våning 07 ska vara indragen minst 4,0 meter från fasadliv

lagsunderkant överskrider 4,0 meter.

föras i transparent material där höjd mellan gata och bjälk-

Minst 50% av garagevåningens fasad mot sydöst ska upp-

kraga ut 1,5 meter.

vind. Skärm ska ha en fri höjd om minst 4,0 meter och ska

Skärmtak ska uppföras mot Kistagången som åtgärd mot

inrymma lokaler för centrumändamål enligt C1 och C2.

Skraffering betecknar zon där byggnads entrévåning ska

ska inrymmas inom byggnad,

får inte placeras mot Isafjordsgatan. Körbara nedfarter till parkeringsgarage

Entréer ska finnas mot Kistagången och Grönlandsparken. Förskolans entré

våningarnas fasad där lokaler finns ska uppföras i genomsiktliga glaspartier.

Lokaler i bottenvåningar ska ha en publik karaktär. Minst 70% av botten-

Genomförandetiden slutar 10 år efter det att planen har fått laga kraft.

om sammanlagt maximalt 150 kvm.

vara indraget minst 4,0 meter från fasadliv och får uppföras

Bostadskomplement på översta våningen (våning 24) ska

nadsarea indragen 4,0 meter från fasadliv.

en volym och får endast uppföras på högst 50% av bygg-

Teknikutrymme och gemensamhetslokal ska integreras i

In- och utfart

In- och utfartsförbud.
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anordnas.Centrumändamål medges inte ovan entréplan.

med skraffering. Bostadstrapphus och bostadsentréer får

finnas mot allmän plats till 100% av fasadlängd markerad

Centrum. I entréplan får endast lokaler för centrumändamål

Centrumändamål medges inte ovan entréplan.

med skraffering. Trapphus och entréer får anordnas.

finnas mot allmän plats till 100% av fasadlängd markerad

Centrum. I entréplan får endast lokaler för centrumändamål

+0,0

mässigt delas in i två vertikala partier (se principillustration 1).

Fasader mot Isafjordsgatan och mot hus 2 ska gestaltnings-

mässigt delas in i tre partier (se principillustration 2).

Fasader mot Kistagången och mot sydöst ska gestaltnings-

placeras minst 5,5 meter ovan gårdsnivå.

Balkonger får kraga ut högst 1,8 meter från fasadliv och ska

Balkonger får endast kraga ut över kvartersmark mot sydöst.

husets gestaltning.

liv, i enlighet med planbestämmelse m3, som en del av

Skärmvägg till bostads/ förskolegården ska uppföras i fasad-

+94,0

följs.

Bostadsbyggnad ska placeras och utformas så att riktvärden för trafikbuller

m
4

får växtbäddar och väderskydd uppföras på förskolegård.

Högsta byggnadshöjd i meter över nollplanet. Utöver det

det får växtbäddar anordnas.
Högsta tillåtna bjälklagshöjd i meter över nollplanet. Utöver

3,8 meter uppföras.

trapphus om maximalt 25 kvm till en högsta totalhöjd av

högsta totalhöjd av 1,3 meter uppföras, och en utrymnings-

gården får även en lanternin om maximalt 30 kvm till en

vara indragen minst 4,0 meter från fasadliv. På förskole-

en högsta totalhöjd av 3,8 meter uppföras. Byggnaden ska

till förskolelokal, förråd och toalett om maximalt 50 kvm till

På förskolegården får en byggnad innehållande trapphus

nadernas tak.

skyddat läge riktade bort från Kistagången eller på bygg-

med obrännbart material. Friskluftsintag ska placeras i

Isafjordsgatan och Kistagången. Alla fasader ska utföras

Bebyggelse ska utföras så att utrymning kan ske bort från

Kistagången eller på byggnadernas tak.

Friskluftsintag ska placeras i skyddat läge riktade bort från

Fasad ska utföras med obrännbart material mot Kistagången.

gatorna på nordöstra och sydöstra sidan av byggnaden.

Bebyggelse ska utföras så att utrymning kan ske mot lokal-

ska placeras i skyddat läge riktade bort från Isafjordsgatan.

utföras i EI 30, inklusive dörrar och fönster. Friskluftsintag

den planerade förskolan som vetter mot Isafjordsgatan ska

Skärmen ska vara tre meter hög från gårdsnivån. Fasader till

gårdens sträckning mot både Isafjordsgatan och mot sydöst.

En skärm i brandtekniskt glas E 30 ska löpa utmed förskole-

m4 Mark får inte utformas för stadigvarande vistelse.
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